PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl8.n.®__

Proc.n.®ffi

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITACÃ-Q

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.«

050101/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.s 004/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de Preparação de Corpo, Translado Cadavérico e
Fornecimento de Urnas Funerária com Mortalha, destinado a atender a demanda da Assistência
Social do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu
Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Lei Federal n.s 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público
aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.e 004/2023-SRP, conforme abaixo: 1. R. C.
A. CHAVES SILVA sob CNPJ n^ 20.800.085/0001-08, com sede na Rua Magalhães de Almeida, n.a
837, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal/MA, neste ato representado pela Sra. RAQUEL CRISTINA
ARAÚJO CHAVES SILVA, casada, empresária, portadora da identidade n^ 000120406999-6 SSPMA e
CPF n® 024.872.243-39, vencedor do item 1, 2, 3,4, 5, 6 e 7. Bacabal, Estado do Maranhão, 10 de
fevereiro de 2023. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. W / ̂ )v / 20^

Nome:

^ PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000